
 

 

 

 

 

 

VENDIM 
 

 

Nr. 107/2015 

 

PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN E KUVENDIT NR. 96/2014 “PËR KRIJIMIN 

E KOMISIONIT TË POSAÇËM PARLAMENTAR PËR REFORMËN NË SISTEMIN 

E DREJTËSISË”, TË NDRYSHUAR 
 

 Në mbështetje të nenit 77, pika 1, të Kushtetutës, të nenit 24 të Rregullores së Kuvendit 

dhe pikës V të vendimit të Kuvendit nr. 96/2014, me kërkesën e Kryetarit të Komisionit të 

Posaçëm për Parlamentar për Reformën në Sistemin e Drejtësisë,  

 

K U V E N D I  

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

 Në vendimin e Kuvendit nr. 96/2014 “Për krijimin e Komisionit të Posaçëm Parlamentar 

për Reformën në Sistemin e Drejtësisë”, të ndryshuar, bëhet ky ndryshim:  

 

 I. Në pikën V, fjalia e parë ndryshohet si më poshtë:  

 “V. Komisioni i Posaçëm do të zhvillojë veprimtarinë e tij në një afat kohor 20-mujor.”.  

 

 II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

                                                                                                          K R Y E T A R I  

 

                                                                                                               Ilir META 

 

Miratuar në datën 17.12.2015 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


